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 Pavimentazione antishock

 Pavimentazione
antishock

panchina panchina

pa
nc

hi
na Area di sicurezza (m2)

Ingombro minimo (cm)
Dimensioni (cm)
Età

40
474x1010
174x710x390
3+

FPT 2004

Area di sicurezza (m2)
Ingombro minimo (cm)
Dimensioni (cm)
Età

10,20
394x327
27x94x92
3+

FPM 0002

Area di sicurezza (m2)
Ingombro minimo (cm)
Dimensioni (cm)
Età

9,60
374x325
24x73x86
3+

FPM 0001

Area di sicurezza (m2)
Ingombro minimo (cm)
Dimensioni (cm)
Età

10,50
250x290
50x75x75
3+
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LEGENDA:

296.513

296.649 Quota caposaldo - stazione

Quota di dettaglio

Pavimentazione in asfalto

Pavimentazione in pietra - porfido

Prato - aiuole
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Cordoli
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Ubanizzazioni - caditoie e chiusini

Essenze arboree - alberi
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Planimetria, sezione, estratti

1:200

Questo disegno è di nostra proprietà riservata e non riproducibile senza la nostra autorizzazione scritta.

Estratto Mappa Catastale
Fg.TR/910 Mappale n°7069

Estratto P.G.T. - Azzonamento - Tav. PdR4
Zona residenziale C3 - Ambiti di Edilizia Residenziale
Pubblica attuati o da attuare

Ingrandimento nuova area gioco bimbi
id. PARCO 1
scala 1/100
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Geom. Lucio Giovanni Giudici
Piazza Baracca, 2 - 21040 Gornate Olona (VA)
C.F. GDCLGV73T20L319R
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IMPRESA REALIZZATRICE
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Comune di Tradate
P.zza Mazzini, 6  - 21049 Tradate (VA)
P.IVA 00223660127
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SOGGETTI COINVOLTI
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PROPOSTA PROGETTUALE
per la realizzazione di due nuove aree a parcheggio pubblico

e di due aree gioco bimbi

Ingrandimento nuova area gioco bimbi
id. PARCO 2
scala 1/100

Seprio Patrimonio Servizi s.r.l.
Via Pavia, 30  - 21049 Tradate (VA)
P.IVA 02520600129

Planimetria di rilievo - scala 1/200

Planimetria di progetto - scala 1/200

Sezione A-A - stato rilevato
scala 1/200

Sezione A-A - progetto
scala 1/200

Esempio muratura a secco da
utilizzare per la realizzazione del
nuovo spazio a parcheggio lato
farmacia Sant'Anna - ambulatori
medici.


